Produktblad 56.461
6.2 1/5Right of amendment reserved © 2015 Fr. Sauter AG
B6R: 3-vägs ventil med invändig gänga, PN 16 (el.)
Hur energieffektiviteten förbättras
Effektivitet innebär exakt och tillförlitlig kontroll
Funktioner
• Reglerventil fri från siliconfett med invändig gänga DIN / EN ISO 228-1 G för
reglering av kallt / varmt vatten i slutna kretsar

anden drift temperatur1) –15...130 °C
drifttryck upp till 120 °C 16 bar
drifttryck upp till 130 °C 13 bar
fördelningsventil
Standarder och direktiver
Tryck och temperaturdata DIN 2401
Flödes parametrar VDI/VDE 2173
modeller
Typ Nominell dia-
meter
kvs värde Ventil
karakteristik
Material i
ventilkäglan
Anslutning Vikt
B6R15F330 DN 15 1 m³/h likprocentig Rostfritt stål G½" 1.2 kg
B6R15F320 DN 15 1.6 m³/h likprocentig Rostfritt stål G½" 1.2 kg
B6R15F310 DN 15 2.5 m³/h likprocentig mässing G½" 1.2 kg
B6R15F300 DN 15 4 m³/h likprocentig mässing G½" 1.2 kg
B6R15F200 DN 15 4 m³/h linjär mässing G½" 1.2 kg
B6R25F310 DN 25 6.3 m³/h likprocentig mässing G1" 1.6 kg
B6R25F300 DN 25 10 m³/h likprocentig mässing G1" 1.6 kg
B6R25F210 DN 25 6.3 m³/h linjär mässing G1" 1.6 kg
B6R25F200 DN 25 10 m³/h linjär mässing G1" 1.6 kg
B6R40F310 DN 40 16 m³/h likprocentig mässing G1½" 3.4 kg
B6R40F300 DN 40 25 m³/h likprocentig mässing G1½" 3.4 kg
B6R40F210 DN 40 16 m³/h linjär mässing G1½" 3.4 kg
1) ) Använd packboxvärmare vid temperaturer under 0 °C (tillbehör)
Produktblad 56.461
2/5 6.2 Right of amendment reserved © 2015 Fr. Sauter AG
Typ Nominell
diameter
kvs värde Ventil
karakteristik
Material i
ventilkäglan
Anslutning Vikt
B6R40F200 DN 40 25 m³/h linjär mässing G1½" 3.4 kg
B6R50F300 DN 50 35 m³/h likprocentig mässing G2" 4.6 kg
B6R50F200 DN 50 35 m³/h linjär mässing G2" 4.6 kg
Tillbehör
Typ beskrivning
0217268001 Packbox värmare 24 V~
0217268004 Packbox värmare 230 V~